汉川市进口水果核酸检测 冷链食品零食核酸检验

产品名称 汉川市进口水果核酸检测
冷链食品零食核酸检验

公司名称 江苏广分检测技术有限公司销售部

价格 .00/个

规格参数 进口水果核酸:冷链食品零食核酸检验
周期:3-5天
检测范围:全国

公司地址 江苏省昆山市陆家镇星圃路12号智汇新城B区7栋

联系电话 0512-65587132 13906137644

产品详情

根据联防联控机制有关会议精神，按照省防指《关于印发辽宁省秋冬季防控方案的通知》和《关于做好
常态化监测预警工作的通知》要求，结合《进一步加强我市冷链食品防控工作方案》（大疫经指办发〔2
020〕27号）、《防控常态化冷链食品核酸监测工作实施方案》（大疫经指办发〔2020〕29号）前期贯彻
落实情况，现就进一步完善防控常态化下冷链食品核酸检测工作有关要求通知如下：

一、进一步提高对冷链食品

“人、物和环境”同检必要性的认识

近期，多地在进口冷链食品外包装样品检出核酸阳性，加强进口冷链食品加工、储藏、运输、销售等环
节全链条管理已经成为全国各地面临的共性问题。各地区要充分认识严格落实常态化下冷链食品“人、
物和环境”同检，是做到“四早”、筑牢“内防反弹、外防输入”坚强防线的客观需要、现实需要、迫
切需要。

二、进一步突出冷链食品

防控工作重点

各地区在严格落实海关部门对进口冷链食品进行核酸检测，卫生健康、市场监管部门定期对冷链食品进
行核酸监测的基础上，督促生产经营单位落实防控主体责任，完善“一企一策、一企一案”，做到“人
防”“物防”并重，“检测”“消杀”并举。冷链食品生产经营单位重点要采取消杀等主动预防措施，
较大限度降低病毒输入传播风险，要严格对“物”做到“两消”，即进口冷链食品进入企业后要进行全
面消杀、产品出厂前对外包装进行二次全面消杀；积极配合各地指挥部做好定期的核酸监测工作。

各地区、各部门、各生产经营单位要严格落实“四方责任”，坚持慎终如始、毫不懈怠，坚决将进口冷

链食品防控工作落实落细落到位。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org